
KNIHOBRANÍ
- Máte doma knihu, kterou jste už přečetli a teď se Vám na ni práší?
- Byla kniha báječná a chtěli byste, aby si ji přečetl někdo další?
- A co třeba časopisy? Nechcete se podělit o rady, které nabízí? 
- Chcete se zapojit do záchrany planety, pomoci předcházet vzniku odpadů?

Zapojte se do našeho KNIHOBRANÍ
- Přineste knihu či časopis v otevírací době do knihovny, nejpozději do 23. 2. 2022.
- Do knihobraní se zapojí tyto knihovny: Květín, Loštice, Maletín, Mohelnice, Moravičany, Palonín a Úsov
- Darujte takové knihy, které byste neváhali někomu věnovat. Prosíme, nenoste knihy roztrhané či zničené.
- Knihovny si vyhrazují možnost nevhodné knihy odmítnout. 
- Knihy i časopisy roztřídíme a zapojíme do charitativní burzy, která proběhne v sobotu 5. 3. 2022 
  od 9.00 hod. do 16.00 hod. v Městském kulturním středisku v Lošticích. 
- Knihy oceníme podle kvality částkou 40,00 Kč, 60,00 Kč, 80,00 Kč a 100,00 Kč. Časopisy  5,00 až 10,00 Kč/ks.

- Jak použijeme získané peníze? Vysadíme v našem regionu společně se spolkem STURM nové stromy a keře, 
  které nám pomůžou zvládnout klimatickou změnu.  
- Přinesete-li alespoň tři hodnotné knihy vhodné k prodeji, získáte možnost odnést si z knihobraní  
  jednu knihu zdarma.
- Knihy, které neprodáme, rozdělíme potřebným – veřejné knihovny, knihovničky, domovy pro seniory apod.
- Přidejte se k nám , můžete tím udělat někomu radost, pomůžete přírodě, a to hned několikrát.
- Sbírat budeme i staré použité CD. Máte-li nějaká CD doma doneste je, zkusíme z nich vyrobit něco nového.  
- Akce je tu pro všechny milovníky knih, přírody a dobré zábavy. 


